

ÅRSRAPPORT

1. september - 31. december 2021

WMH Holding ApS

Gefionsvej 6C
3400 Hillerød

CVR nr. 42643580

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 25. april 2022

Dirigent

Morten Lenschau Hansen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

Årsregnskab 1. september - 31. december

Resultatopgørelse 1. september - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Noter 9

Anvendt regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

WMH Holding ApS
Gefionsvej 6C
3400 Hillerød

Telefon: 4213 2719
Email: info@wmh-entreprise.dk

CVR-nr.: 42643580
Stiftelsesdato: 1. september 2021
Hjemsted: Hillerød Kommune
Regnskabsår: 1. september - 31. december

Direktion

Morten Lenschau Hansen
Rasmus Rømer Lausen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
25. april 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueforvaltning herunder investering i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. 1.468.242.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. september - 31. december

	Note	2021
Bruttofortjeneste/-tab		-2.502
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.470.783
Andre finansielle omkostninger		-39
Ordinært resultat før skat		<u>1.468.242</u>
Skat af årets resultat		0
ÅRETS RESULTAT		<u>1.468.242</u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.470.783
Overført resultat		-2.541
Disponeret i alt		<u><u>1.468.242</u></u>

Balance pr. 31. december

	Note	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver	1.	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.510.772
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.510.772
Anlægsaktiver i alt		1.510.772
AKTIVER I ALT		1.510.772
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.470.783
Overført overskud eller underskud		-2.541
Egenkapital i alt		1.508.242
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter		30
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.530
Gældsforpligtelser i alt		2.530
PASSIVER I ALT		1.510.772
Eventualforpligtelser	2.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3.	

Noter

	Tilknyttede selskaber
1. Finansielle anlægsaktiver	
Anskaffelsessum:	
Tilgang	<u>39.989</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>39.989</u>
Værdiregulering:	
Årets resultat	<u>1.470.783</u>
Værdireguleringer, ultimo	<u>1.470.783</u>
Bogført værdi, ultimo	<u><u>1.510.772</u></u>

	Kapitalandel	Ejerandel
Tilknyttede selskaber		
WMH Entreprise ApS	40.000	100%
Gefionsvej 6C, 3400 Hillerød		

2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
